Projektas
ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS
TARYBA




SPRENDIMAS
DĖL TURTO PERDAVIMO PATIKĖJIMO TEISE
ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINĖMS ĮSTAIGOMS

2019 m. spalio    d. Nr. T1-
Šilutė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 12 straipsnio 1 ir 4 dalimis, Šilutės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:
1. Perduoti patikėjimo teise valdyti, naudoti ir disponuoti juo Šilutės rajono savivaldybės biudžetinėms įstaigoms Savivaldybei nuosavybės teise priklausantį materialųjį turtą pagal priedą.
2. Įgalioti Savivaldybės administracijos direktorių, o tarnybinių komandiruočių, atostogų, ligos ar kitais atvejais, kai jis negali eiti pareigų, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoją pasirašyti Savivaldybės vardu sprendime nurodyto turto perdavimo ir priėmimo aktus.
Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H. Manto g. 37, Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio teisės akto paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.



Savivaldybės meras				            
 



Virgilijus Pozingis
2019-10-
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2019-10-
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2019-10-14
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Rengė
Daiva Thumat, (8 441)  79 210, el. p. daiva.thumat@silute.lt
2019-10-14
                                                                                                              Šilutės rajono savivaldybės
                                                                                                              tarybos 2019 m. spalio     d.
                                                                                                sprendimo Nr. T1-  
                                                                              priedas

ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINĖMS ĮSTAIGOMS 
PERDUODAMO MATERIALIOJO TURTO SĄRAŠAS

Ilgalaikis turtas
	
Šilutės r. Švėkšnos lopšeliui-darželiui 
juridinio asmens kodas 190688914


	
Eil. Nr.
	Materialinės vertybės grupė,
inventorinis numeris, pavadinimas
	Buhalt. sąskaita
	Įsigijimo data
	Įsigijimo vertė
Eur
	Likutinė vertė
2019-10-31
Eur

	
1.
	
41269 Konvekcinė krosnis EUE-905-HS Primax nerūdijančio plieno stovas, 5 vnt. gastronominių indų
	1205401
	2019-08-01
	2087,00
	
2060,24


	
	
Iš viso

	
	
	2087,00
	2060,24



Finansavimo šaltinis: Savivaldybės biudžeto lėšos.


Ilgalaikis turtas
	
Šilutės r. Žemaičių Naumiesčio darželiui-mokyklai 
juridinio asmens kodas 190687965


	
Eil. Nr.
	Materialinės vertybės grupė,
inventorinis numeris, pavadinimas
	Buhalt. sąskaita
	Įsigijimo data
	Įsigijimo vertė
Eur
	Likutinė vertė
2019-10-31
Eur

	
1.
	
41270 Konvekcinė krosnis EUE-905-HS Primax nerūdijančio plieno stovas, 10 vnt. gastronominių indų
	1205401
	2019-08-01
	2796,95
	2761,09

	
	Iš viso
	
	
	
2796,95

	
2761,09




Finansavimo šaltinis: Savivaldybės biudžeto lėšos.




Ilgalaikis turtas
	
Žemaičių krašto etnokultūros centrui 
juridinio asmens kodas 177412124


	
Eil. Nr.
	Materialinės vertybės grupė,
inventorinis numeris, pavadinimas
	Buhalt. sąskaita
	Įsigijimo data
	Įsigijimo vertė
Eur
	Likutinė vertė
2019-10-31
Eur

	
1.
	
41268 Vaizdo stebėjimo sistema
	1205401
	2019-08-01
	5720,52
	5561,62

	
	
Iš viso
	
	
	5720,25
	5561,62



Finansavimo šaltinis: Savivaldybės biudžeto lėšos.


Ilgalaikis turtas
	
Šilutės socialinių paslaugų centraui
juridinio asmens kodas 302944535 


	
Eil. Nr.
	Materialinės vertybės grupė,
inventorinis numeris, pavadinimas
	Buhalt. sąskaita
	Įsigijimo data
	Įsigijimo vertė
Eur
	Likutinė vertė
2019-10-31
Eur

	
1.
	
41120 Mobilus vikšrinis laiptų kopiklis PTR130
	1205401
	2019-05-31
	2176,65
	2025,50

	
	
Iš viso

	
	
	2176,65
	2025,50



Finansavimo šaltinis: Savivaldybės biudžeto lėšos – 15 proc.; Europos Sąjungos lėšos – 85 proc.

Ilgalaikis turtas
	
Šilutės Hugo Šojaus muziejui
juridinio asmens kodas 190704770

	
Eil. Nr.
	Materialinės vertybės grupė,
inventorinis numeris, pavadinimas
	Buhalt. sąskaita
	Įsigijimo data
	Įsigijimo vertė
Eur
	Likutinė vertė
2019-10-31
Eur

	1. 

	16019 Ekspozicinės vitrinos su spintelėmis (4 komplektai)
	1205401
	2015-03-16
	911,14
	247,60

	2. 
	16022 Traukos spinta 4kw (1F)
	
1205401
	
2015-03-16
	
2733,44
	
226,70

	3. 
	16023 Frezavimo, gręžimo, tekinimo staklės
	
1205401
	
2015-03-16
	
1226,54
	
0,00

	4. 
	16024 Stalinis lyginimo presas
	
1205401
	
2015-03-16
	
1121,41
	
0,00

	5. 
	16034 Konferencijų salės įranga ir baldai (tribūna, staliukas, projekt., ekranas)
	
1205401
	
2015-03-16
	
1361,46
	
470,84

	6. 
	16035 Mobilus užkopėjas laiptais  
	
1205401
	
2015-03-16
	
3993,86
	
1229,48

	7. 
	16036 Elektroninis reguliatorius (šilumos)   
	
1205401
	
2015-03-16
	
823,54
	
0,00

	8. 
	16037 Programuojamas loginis valdiklis (Vėdinimo sistemų)
	
1205401
	
2015-03-16
	
717,00
	
0,00

	9. 
	16038 Traukos spinta 4Kw (1F)
	
1205401
	
2015-03-16
	
2733,43
	
226,75

	10. 
	16039 Traukos spinta 4Kw (1F)
	
1205401
	
2015-03-16
	
2733,43
	
226,75

	11. 
	16046 Įrangos spinta
	
1205401
	
2015-03-16
	
1223,04
	
126,60

	12. 
	16028 Nepertraukiamo maitinimo šaltinis UPS p-6VA/4,8kw
	
1208201
	
2015-03-16
	
3475,44
	
1200,82

	
	
Iš viso
	
	
	23053,73
	3955,54



Finansavimo šaltinis: Europos Sąjungos lėšos.

Trumpalaikis turtas
	
Šilutės Hugo Šojaus muziejui
juridinio asmens kodas 190704770

	
Eil.
Nr.

	
Inventorinis numeris, pavadinimas
	
Įsigijimo data

	
Kiekis, vnt.
	
Vieneto kaina, Eur
	
Suma, 
Eur

	1. 
	300875 Spinta dokumentams laikyti rakinama
	2015.03.18
	1
	206,760
	206,76

	2. 
	301760 Spintelė su stalčiais
	2015.03.18
	1
	94,620
	94,62

	3. 
	303045 Stalas rašomasis
	2015.03.18
	1
	147,180
	147,18

	4. 
	401030 Kaloriferio aprišimo mazgas (vėdinimas)
	2015.03.18
	1
	378,480
	378,48

	5. 
	300655 Pakyla eksponatams
	2015.03.18
	1
	133,170
	133,17

	6. 
	300838 Spinta audiniams
	2015.03.18
	1
	136,670
	136,67

	7. 
	303041 Stalas nuožulnus tiesinimui ir džiovinimui
	2015.03.18
	1
	164,700
	164,70

	8. 
	303621 Stalas su marmuriniu stalviršiu
	2015.03.18
	1
	199,760
	199,76

	9. 
	303622 Stalas restauravimo
	2015-03-18
	1
	161,200
	161,20

	10. 
	303993 Stendas sieninis ekspozicinis
	2015.03.18
	8
	157,697
	1261,58

	11. 
	304251 Vitrina stiklinė dviejų dalių
	2015.03.18
	2
	168,210
	336,42

	12. 
	400339 Džiovykla popieriaus (natūraliam džiovinimui)
	2015.03.18
	1
	238,300
	238,30

	13. 
	403639 Vonia cinkuota plokščia
	2015.03.18
	1
	234,800
	234,80

	14. 
	500037 Viryklė elektros trifazė
	2015.03.18
	1
	343,430
	343,43

	15. 
	501820 Šaldytuvas
	2015.03.18
	1
	332,920
	332,92

	16. 
	600504 Naktinės užuolaidos su juostelės dekoru
	2015.07.21
	26
	157,015
	4082,40

	17. 
	600505 Dieninės užuolaidos 
	2015.07.21
	13
	[bookmark: _GoBack]54,275
	705,58

	18. 
	600506 Užuolaidų karnizai
	2015.07.21
	13
	29,860
	388,18

	
	Iš viso:
	
	
	
	9546,15



Finansavimo šaltinis: Europos Sąjungos lėšos.
Ilgalaikis turtas
	
Šilutės Martyno Jankaus pagrindinei mokyklai
juridinio asmens kodas 190696590

	
Eil. Nr.
	Materialinės vertybės grupė,
inventorinis numeris, pavadinimas
	Buhalt. sąskaita
	Įsigijimo data
	Įsigijimo vertė
Eur
	Likutinė vertė
2019-10-31
Eur

	
1.
	
40505 Sporto aikštelė universalios dirbtinės dangos 
	1203201
	2018-08-31
	50720,00
	38593,16

	
	
Iš viso

	
	
	50720,00
	38593,16



Finansavimo šaltinis: valstybės biudžeto lėšos – 26996,00 Eur; Savivaldybės biudžeto lėšos – 23724,00 Eur.

Ilgalaikis turtas
	
Šilutės r. Švėkšnos „Saulės“ gimnazija
juridinio asmens kodas 290697540

	
Eil. Nr.
	Materialinės vertybės grupė,
inventorinis numeris, pavadinimas
	Buhalt. sąskaita
	Įsigijimo data
	Įsigijimo vertė
Eur
	Likutinė vertė
2019-10-31
Eur

	
1.
	
40506 Sporto aikštelė universalios dirbtinės dangos
	1203201
	2018-08-31
	26 996,00
	21038,70

	
	
Iš viso

	
	
	26 996,00
	21038,70



Finansavimo šaltinis: valstybės biudžeto lėšos.
ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS
ŪKIO SKYRIAUS TURTO POSKYRIS
AIŠKINAMASIS RAŠTAS
DĖL TARYBOS SPRENDIMO PROJEKTO
„DĖL TURTO PERDAVIMO PATIKĖJIMO TEISE
ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINĖMS ĮSTAIGOMS“

2019 m. spalio 14 d.
Šilutė
	1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai.

	Perduoti patikėjimo teise valdyti, naudoti ir disponuoti juo Šilutės rajono savivaldybės biudžetinėms įstaigoms Savivaldybei nuosavybės teise priklausantį materialųjį turtą nurodytą sprendimo projekte.

	2. Kaip šiuo metu yra sureguliuoti projekte aptarti klausimai.

	Savivaldybės taryba vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 punktu, priima sprendimus dėl disponavimo savivaldybei nuosavybės teise priklausančiu turtu. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 12 straipsnio 1 dalimi, Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto  savininko funkcijas, remdamasi įstatymais, įgyvendina savivaldybės taryba. Vadovaujantis šio įstatymo 12 straipsnio 4 dalimi,  patikėjimo teisė į perduodamą savivaldybės turtą atsiranda nuo turto perdavimo patikėjimo teisės subjektui (patikėtiniui) ir turto perdavimo - priėmimo akto pasirašymo.
Šilutės rajono savivaldybės administracija nupirko biudžetinėms įstaigoms turtą reikalingą veiklai vykdyti.
Šiuo sprendimu turtas perduodamas Savivaldybės biudžetinėms įstaigoms valdyti, naudoti ir disponuoti  patikėjimo teise.

	3. Kokių pozityvių rezultatų laukiama.

	Savivaldybės biudžetinėms įstaigoms bus perduotas patikėjimo teise turtas reikalingas veiklai vykdyti.

	4. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta.

	Nenumatoma

	5. Kokie šios srities aktai tebegalioja (pateikiamas šių aktų sąrašas) ir kokius galiojančius aktus reikės pakeisti ar panaikinti; jeigu reikia Kolegijos ar mero priimamų aktų, kas ir kada juos turėtų parengti, priėmus teikiamą projektą.

	Galiojančių aktų nereikės pakeisti ar panaikini; Kolegijos ar mero priimamų aktų nereikia.

	6. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles.

	Antikorupcinio vertinimo atlikti nereikia.

	7. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai.

	Priemonių įsigijimo finansavimo šaltinai: savivaldybės biudžeto lėšos, valstybės biudžeto lėšos.

	8. Projekto autorius ar autorių grupė.

	 Daiva Thumat, Ūkio skyriaus Turto poskyrio vyriausioji specialistė.

	9. Reikšminiai projekto žodžiai, kurių reikia šiam projektui įtraukti į kompiuterinę paieškos sistemą.

	Patikėjimo teise valdyti, naudoti ir disponuoti, Šilutės rajono savivaldybės biudžetinėms įstaigoms.

	10. Kiti, autorių nuomone, reikalingi pagrindimai ir paaiškinimai.

	Papildoma medžiaga: nėra.




Ūkio skyriaus Turto poskyrio vyriausioji specialistė          		Daiva Thumat
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